
264 Čes-slov Derm, 97, 2022, No. 6, p. 229–272

Dne 13. listopadu oslavil  pan  
profesor Karel Pizinger, před-
nosta Dermatovenerologické 
kliniky FN a LF UK v Plzni, sedm- 
desátiny. Práci na klinice se 
věnuje více než 44 let bez jedi-
ného zameškaného dne.

Na kliniku nastoupil jako 
lékař v  roce 1978 a  brzy se 
zapojil i do výuky na lékařské  
fakultě. V  roce 1994 se stal 
zástupcem přednosty a v roce 
2006 přednostou kliniky. Svoji 
odbornou činnost zaměřil především na dermatopato-
logii a dermatoonkologii, zvláště na problematiku me-
lanomu.

Mezi jeho mimopracovní 
celoživotní zájmy patří hlavně 
sporty, především tenis, golf, 
běh a lyžování, kterým se stále 
aktivně věnuje, a volný čas trá-
ví i při práci na zahradě a cha-
lupě.

Vše nejlepší do dalších let, 
pevné zdraví a optimismus.

AD MULTOS ANNOS.

Za kolektiv dermatovenerologické kliniky v Plzni 
doc. MUDr. Tomáš Fikrle, Ph.D.

Profesor MUDr. Karel Pizinger, CSc. – 70

osobní zprávy

•	 specializovaná	způsobilost	dle	zákona	 
	 č.	95/2004Sb.	v	oboru	dermatovenerologie,
•	 licence	pro	výkon	funkce	primáře,
•	 komunikační,	manažerské	a	organizační	schopnosti,
•	 zdravotní	způsobilost	a	bezúhonnost.

•	 strukturovaný	profesní	životopis,
•	 motivační	dopis,
•	 návrh	koncepce	řízení	oddělení,
•	 neověřené	doklady	o	vzdělání.

Kompletní	přihlášky	 
do	výběrového	řízení	 
zasílejte	nejpozději	 
do	31. 3. 2023	na	adresu:	

Krajská	nemocnice	Liberec,	a.s.
Oddělení řízení lidských zdrojů:
Mgr.	Anna	Hladíková	(anna.hladikova@nemlib.cz)
Husova	357/10,	460	63	Liberec	

Plné znění VŘ naleznete na www.nemlib.cz/volna-pracovni-mista

Krajská nemocnice Liberec, a.s. vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

PRIMÁŘ/KA KOŽNÍHO ODDĚLENÍ

Nabízíme	zázemí	stabilní	krajské	nemocnice,	motivující	mzdové	ohodnocení,	pestrou	škálu	zaměstnaneckých	
benefitů,	přátelský	a	stálý	tým	kolegů	na	oddělení.

Kožní oddělení KNL, a.s. poskytuje komplexní diagnostickou, léčebnou a preventivní péči 
osobám s kožními nemocemi. Provozujeme všeobecné kožní ambulance, akné poradnu,   
ambulanci pro světloléčbu a melanomovou poradnu. 

Předpoklady uchazeče: Přihláška do VŘ musí obsahovat:

proLékaře.cz | 22.7.2024


